
  

UCHWAŁA NR  7782/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2023 

roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 32, art. 5 ust. 

1, art. 15 ust. 2g i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U.2023.571), rozdziału XX ust. 4 Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2023 rok stanowiący załącznik do Uchwały Nr LV/664/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. 

(Dz.Urz.Woj.Święt.2023.236), Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.363 ze zm.), 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość przyznanych środków finansowych na 

wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z 

zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 MAREK BOGUSŁAWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7782/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych na wsparcie w 2023 roku 

realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 7339/23 z dnia 2 sierpnia 2023 r. ogłosił 

III otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa 

Świętokrzyskiego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – 

przeciwdziałanie alkoholizmowi. W odpowiedzi na przedmiotowe ogłoszenie wpłynęła 

1  oferta.  

Środki finansowe w wysokości 17 250,00 zł, na realizację zadań wskazanych w ogłoszonym 

konkursie, zostały zabezpieczone w budżecie województwa na 2023 rok w Dziale: 851 – 

ochrona zdrowia, Rozdział: 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, paragraf: 2360 – dotacje 

celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie i dofinasowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

Zgodnie z Programem Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku, 

ostatecznego wyboru ofert oraz przyznania dotacji dokonuje Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego. Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni 

zasadne. 

 



1 

Załącznik do Uchwały Nr 7782/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 września 2023 r. 

Wysokość środków finansowych przyznanych na wsparcie w 2023 roku realizacji zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym – przeciwdziałanie alkoholizmowi. 

ZADANIE NR 1. Wspieranie działań mających na celu doskonalenie kompetencji kadr uczestniczących w realizacji zadań z zakresu przeciwdziałania i rozwiązywania 

problemów alkoholowych (zadanie 2.1.3 NPZ 2021-2025 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Tytuł zadania 
Wnioskowane 

dofinansowanie 

Proponowane 

dofinansowanie 

1 
Stowarzyszenie Pomocy „Arka Noego” 

 

ul. Apteczna 7 

26-110 Skarżysko-Kamienna 

 

Dialektyczny zespół 2 600,00 zł 2 600,00 zł 

RAZEM: 2 600,00 zł  

 

 


	Uchwała Nr 7782_23 z dnia 20.09.2023 r.
	Uzasadnienie do uchwały Nr 7782_23
	Załącznik do Uchwały Nr 7782_23

